
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  
сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 3-У 

от 27 мая 2020 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 
«О переводе обучающихся 1-8, 10-го классов в следующий класс по результатам 

освоения в полном объеме образовательных  программ учебного года» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением 

дистанционного обучения по принятым  мерам по предотвращению распространению новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)", решением Педагогического совета №4 от 

23.05.2020г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8, 10-го классов, освоивших в полном объеме 

образовательную программу учебного года
1
, успешно прошедших промежуточную 

аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным 

составом: 

во 2-й класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 3-й класс 

                                                 

 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Алиева Зулайха Рахматулаевна  

2 Ахмеднабиева Аминат Ахмеднабиевна 

3 Магомедова Мадинат Магомедовна 

4 Мутаев Шамиль Джамалудинович 

5 Магомаев Магомедарип Камилович 

6 Сайпудинова Майсарат Шамильевна 

7 Патахов Расул Магомедович 

8 Шуайпов Мухаммад Шамилович  

№ п/п ФИО учащегося 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 4-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Алиев Асхаб Рахматулаевич 

2 Ахмадулаев Магомед Идрисович 

3 Ахмадулаева Чакар Ахмедбековна 

4 Ахмеднабиева Хадижат Шамильевна 

5 Гасанова Хадижат Джамирзаевна 

6 Магомедкаримов Идрис Лабазанович 

7 Раджабов Абдурахман Шамильевич 

в 5-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Ахмадулаев Хаджимурад Идрисович 

2 Гасанова Халимат Джамирзаевна 

3 Исаева Айшат Абдулагаджиевна 

4 Исаев Шахбан Ахмадудинович 

5 Лабазанова Хатимат Юсуповна 

6 Магомедкаримова Хатимат Лабазановна 

7 Патахов Рамазан Магомедович 

8 Саидов Абдурахман Хайрулаевич 

9 Саидова Марям Мухаммедрахимовна 

10 Сулейманов Ибрагим Хайбулаевич 

в 6-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Асулбегова Марям Мовлидовна 

2 Асулбегова Хадижат Сайдархановна 

3 Ахмеднабиев Магомед Шамилович 

1 Исаев Магомед Хайбулаевич 
2 Магомаев Магди Камилович 

3 Лабазанова Хатимат Камиловна 

4 Раджабова Патимат Шамильевна 

5 Саидов Саид Мухамедрахимович 

6 Сайпудинова Патимат Сайгидиновна 

7 Юсупов Магомед Алиевич 



4 Ахмеднабиева Патимат Ахмеднабиевна 

5 Ахмеднабиев Шахбан Магомедгаджиевич 

6 Гаджиев Гамзат Шамильевич 

7 Исаева Хатимат Абдулагаджиевна 

8 Магомедова Залпият Магомедовна 

9 Саидова Патимат Мухамедрахимовна 

10 Юсупова Меседо Арсеновна 

 

в 7-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Асулбегов Абдулхаким Абдулхакимович 

2 Асулбегов Расул Мавлидович 

3 Гаджиев Мухаммад Шамильевич 

4 Магомедов Салман Магомедович 

5 Магомедханов Магомед Джапарилаевич 

6 Омаров Магомед Омарасхабович 

7 Саидов Тага Хайрулаевич 

8 Сулейманов Сулейман Хайбулаевич 

 

в 8-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Асулбегова Хава Мавлидовна 

2 Ахмеднабиева Хатимат Ахмеднабиевна 

3 Исаева Халимат Эльмудиновна 

4 Лабазанов Раджаб Камильевич 

5 Насухова Ирайсат Исаевна 

6 Патахов Раджаб Магомедович 

7 Саидова Хатимат Хайрулаевна 

8 Юсупова Салимат Алиевна 

в 9-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Исаев Адам Абдулагаджиевич 

2 Билалов Алиасхаб Сайгидович 

3 Черчиев Супьян Гаджимурадович 



в 11-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Асулбегов Адам Сайдарханович 

2 Ахмеднабиев Ахмеднаби Ахмедбегович 

3 Омарова Айшат Омарасхабовна 

 

 

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в 

классные журналы и личные дела учащихся в срок до 01.06.2020; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          ____________           Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР 

Классный руководитель 1 кл 

_________ / М.М. Зиявудинова/   27.05.2020 

_________ / М.М. Сиражудинова/  27.05.2020 

Классный руководитель 3 кл _________ /А.М. Саидова/           27.05.2020 

Классный руководитель 4 кл _________ / П.Г. Абдулкаримова/  27.05.2020 

Классный руководитель 5 кл _________ /А.М. Исраилова/        27.05.2020 

Классный руководитель 6 кл _________ /А.М.Гаджиева/        27.05.2020 

Классный руководитель 7 кл _________ /Р.А. Исаева/             27.05.2020 

Классный руководитель 8 кл _________ /П.И.Исмаилова/      27.05.2020 

Классный руководитель 10 кл _________ / М.К. Омаров /         27.05.2020 

 

 


